
 

 

POSTANOWIENIE NR 81/67/2019 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Ustka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ustka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

81/67/2019  

Komisarza Wyborczego w Słupsku I z 

dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Darłowska 18, 76-270 Ustka: 

 

1. Marzena Maria Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

2. Artur Bogusław Andrzejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słupsk 

3. Alojzy Jaworski, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

4. Emilia Weronika Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

5. Aurelia Kirgiza Majchrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

6. Gabriela Agnieszka Rajnert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

7. Kamila Robak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Ustka 

8. Jerzy Piotr Sikora, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ustka 

9. Teresa Stefania Świeboda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole nr 3, ul. Polna 12, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Cecylia Dożynkiewicz-Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

2. Elżbieta Anna Godszling, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

3. Ewelina Kamińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

4. Monika Sylwia Kępa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ustka 

5. Monika Lazarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

6. Małgorzata Niwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

7. Alicja Małgorzata Prokopiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

8. Paweł Dariusz Radliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

9. Danuta Skrzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Jagiellońska 1, 76-270 Ustka: 

 

1. Jolanta Teresa Boyke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

2. Ewa Hanna Bydołek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Janina Kabata, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

4. Dorota Katarzyna Kmieciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ustka 

5. Anna Katarzyna Kochańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

6. Klaudia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ustka 

7. Kornelia Maria Kozaczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

8. Jacek Grzegorz Ogrodnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

9. Janina Grażyna Palimonka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

10. Wanda Skrzypkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

11. Edyta Żebrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Korab", ul. Grunwaldzka 10, 76-

270 Ustka: 

 

1. Ela Małgorzata Budniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

2. Agnieszka Dagmara Cichecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

3. Barbara Ćmil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

4. Edyta Teresa Jezierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Lucjan Kamiński, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

6. Elżbieta Zofia Kuczmińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

7. Jacek Adam Radzikowski, zgłoszony przez KW KORWIN, zam. Ustka 

8. Agnieszka Ewa Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ustka 

9. Joanna Stępień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

10. Sylwia Iwona Szczucka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

11. Barbara Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Wróblewskiego 7, 76-270 Ustka: 

 

1. Patrycja Anna Boksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

2. Jolanta Brylowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

3. Bartłomiej Michał Deska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ustka 

4. Dorota Anna Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

5. Maria Krystyna Jaworska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

6. Katarzyna Anna Musielewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

7. Krzysztof Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Grażyna Stankowska, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ustka 

9. Wojciech Wilczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3, 76-270 

Ustka: 

 

1. Lucyna Duszyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

2. Damian Kmieciak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ustka 

3. Kinga Zofia Koryczan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wodnica 

4. Michał Karol Kozera, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

5. Krystyna Danuta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

6. Beata Iwona Kwoka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

7. Adela Jolanta Nycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Violetta Orzechowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

9. Roma Ewa Rosińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

10. Małgorzata Ewa Sasko, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ustka 

11. Wojciech Woźniak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Kosynierów 19, 76-270 Ustka: 

 

1. Robert Dariusz Budniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

2. Elżbieta Władysława Dzimitrowicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Ustka 

3. Urszula Małgorzata Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

4. Ewelina Katarzyna Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ustka 

5. Andżelika Monika Kazyszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

6. Magdalena Leśniak, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ustka 

7. Jadwiga Wiesława Maniszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

8. Urszula Mroczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

9. Rajmund Sebastian Musielewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ustka 

10. Mieczysław Zbigniew Orkisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ustka 

11. Anna Maria Piłka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Areszt Śledczy w Słupsku Oddział Zewnętrzny w Ustce, 

Darłowska 1b, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Elżbieta Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ustka 

2. Justyna Katarzyna Izdebska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Włynkówko 

3. Jarosław Józef Kabata, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

4. Wioleta Daria Król, zgłoszona przez KW KORWIN, zam. Ustka 

5. Adam Jan Olejniczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ustka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w 

Słupsku Sp. z o. o. Oddział w Ustce, Mickiewicza 12, 76-270 Ustka: 

 

1. Adriana Teresa Cerkowska-Markiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ustka 

2. Wioletta Maria Nowińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ustka 

3. Grażyna Teresa Olejniczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Ustka 

4. Katarzyna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Włodzimierz Peńśko, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ustka 

 

 


